

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования "Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого"

(полное наименование работодателя)

**Юридический адрес: 195251, Санкт-Петербург, ул. Политехническая, д. 29; Фактический адрес: 195251, Санкт-Петербург, ул. Политехническая, д. 29;
Проректор по хозяйственной работе Греков М.А.; тел.: 294-21-90; факс: -; e-mail: -**

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)	11	11	-	9	1	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	-	9	1	1	-	-	-
из них женщин	7	7	-	6	1	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Количество рабочих мест всего (с учетом аналогичных): 11; Количество рабочих мест без учета аналогичных: 11; Количество работников всего: 11, из них женщин: 7

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19. Департамент главного инженера. Управление Главного механика																								
44.19	Главный механик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
88. Департамент главного инженера Управление Главного энергетика. Теплоэнергетическая служба. Участок газового хозяйства университета. (ул. Гидротехников, д. 6)																								
245.88	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
89. Управление региональными учебно-оздоровительными объектами (ул. Политехническая, д. 29, 1-й корпус)																								
246.89	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
247.89	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
248.89	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90. Управление региональными учебно-оздоровительными объектами. Учебно-спортивная база СПбПУ "Политехник" в п. Токсово																								
249.90	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
250.90	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91. Управление региональными учебно-оздоровительными объектами. Учебно-спортивная база "Политехник" в п. Ушково Курортного р-на г. СПб																								
251.91	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92. Управление региональными учебно-оздоровительными объектами. Учебно-туристическая база "Политехник" в п. Горы Ленинградской области																								
252.92	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
253.92	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
254.92	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Главный инженер		С.В. Елагин	28.02.2020
Начальник Управления охраны труда - заместитель председателя комиссии		Т.Г. Комарова	28.02.2020
Начальник Управления персонала		М.В. Пахомова	28.02.2020
Заместитель начальника Управления правового обеспечения		А.Б. Батагов	28.02.2020
Доцент Высшей школы физики и технологий материалов Института машиностроения, материалов и транспорта, председатель комиссии по охране труда профсоюзного комитета (по согласованию).		С.А. Котов	28.02.2020
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
1098		Н.А. Николаева	27.02.2020

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: